

JSE Consulting & Management ApS

c/o Jan Sørensen
Jægersborg Allé 23 1. th., 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30 51 36 57

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026
Dirigent:

.....
Jan Sørensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

JSE Consulting & Management ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 858.033 kr. mod et overskud på 734.752 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.635.523 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Nettoomsætning	1.297.056	999.978
	Andre eksterne omkostninger	-310.613	-218.712
	Bruttoresultat	986.443	781.266
2	Personaleomkostninger	-66.587	-65.923
	Resultat før finansielle poster	919.856	715.343
3	Finansielle indtægter	19.278	19.409
	Resultat før skat	939.134	734.752
	Skat af årets resultat	-81.101	0
	Årets resultat	858.033	734.752

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	650.000	0
Overført resultat	<u>208.033</u>	<u>734.752</u>
	<u>858.033</u>	<u>734.752</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>636.761</u>	<u>604.467</u>
		<u>636.761</u>	<u>604.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>644.761</u>	<u>612.467</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>190</u>
		<u>0</u>	<u>190</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.936.275</u>	<u>1.057.296</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.936.275</u>	<u>1.057.486</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.581.036</u>	<u>1.669.953</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
6 Anparts kapital	125.000	125.000
Overført resultat	860.523	652.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
	<u>1.635.523</u>	<u>777.490</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	782.317	819.380
	<u>782.317</u>	<u>819.380</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.499	11.000
Skyldig sambeskatningsbidrag	81.101	0
Anden gæld	70.596	62.083
	<u>163.196</u>	<u>73.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>945.513</u>	<u>892.463</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.581.036</u>	<u>1.669.953</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-82.262	0	42.738
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>734.752</u>	<u>0</u>	<u>734.752</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	652.490	0	777.490
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>208.033</u>	<u>650.000</u>	<u>858.033</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>860.523</u>	<u>650.000</u>	<u>1.635.523</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>66.587</u>	<u>65.923</u>
	<u>66.587</u>	<u>65.923</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtægter

18.546	17.653
<u>732</u>	<u>1.756</u>
<u>19.278</u>	<u>19.409</u>

Materielle anlægsaktiver

**Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar**

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>184.806</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>184.806</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>176.806</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>176.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>8.000</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Tilgodehavender
hos tilknyttede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	604.467
Tilgang i årets løb	<u>32.294</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>636.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>636.761</u></u>

2025

2024

kr.

Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.

<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSE Consulting & Management Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 12 t.kr., svarende til tre måneders opsigelse.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.